
Α∆Α: ΩΨΟΕ465ΦΘΕ-ΠΓΣ 
       

                                                                             
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αθήνα,  5/4/2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  &     Α.Π. : 8979 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ                                          
 
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ & ΤΟΠ.  
ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
∆/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 
Ταχ. ∆/νση:          Σταδίου 27 
Τ.Κ.                        10183 Αθήνα 
Πληροφορίες:      ∆. Τροµπούκη 
e-mail:                  d.trobouki@ypes.gr 
Τηλέφωνο:            213 -1364327 
FAX:                       213 -1364383 

 
ΘΕΜΑ:  «Τροποποίηση της υπ. αρ. 12546/3.6.2015 (Α∆Α: Ω7ΖΘ465ΦΘΕ-2Ν∆) 
Απόφασης Συγκρότησης των Πειθαρχικών Συµβουλίων στις Περιφέρειες» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ & 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) Του άρθρου 146Β του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α΄) «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης ∆ηµοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠ∆∆», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει µε το άρθρο 5 του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47 Α΄). 
β) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα, που κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του Π.∆. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄). 
γ) Του Π.∆. 24/2015 (ΦΕΚ 20 Α΄) «Σύσταση και Μετονοµασία Υπουργείων, µεταφορά 
της Γενικής Γραµµατείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων» 
δ) Του Π.∆. 73/2015 (ΦΕΚ 116 Α΄) «∆ιορισµός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
στ) Την αριθµ. 36166/14.10.2015 (ΦΕΚ 2252 Α΄) Απόφαση «Ανάθεση αρµοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης Ιωάννη Μπαλάφα» 
ε) Των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α΄ ), όπως ισχύει. 

2. Την υπ. αριθ. 36610/24-9-2012 (ΦΕΚ 2700 Β΄) Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
«Σύσταση των Πειθαρχικών Συµβουλίων στις Περιφέρειες»  

3. Την 12546/3.6.2015 Απόφασή µας για την συγκρότηση των Πειθαρχικών 
Συµβουλίων στις Περιφέρειες, όπως ισχύει. 

4. Το µε α.π. ∆.∆.1076/16.3.2016 έγγραφο της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης 

5. Την από 14/1/2015 αίτηση του Τσαχιρίδη Γεώργιου, ∆ιευθυντή ΙΚΑ – ΕΤΑΜ Πύλης 
Αξιού  



  

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του προϋπολογισµού της οικείας Περιφέρειας. 
 
 

Αποφασίζουµε 

Τροποποιούµε την υπ. αρ. 12546/3.6.2015 (Α∆Α: Ω7ΖΘ465ΦΘΕ-2Ν∆) «Απόφαση 
Συγκρότησης των Πειθαρχικών Συµβουλίων στις Περιφέρειες», όπως ισχύει,  ως εξής: 

 
1. Στο Πειθαρχικό Συµβούλιο της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 
ορίζουµε ως  Γραµµατέα την Ψαλτοπούλου Ελένη του ∆ηµητρίου, υπάλληλο της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού – Οικονοµικού µε βαθµό ∆΄.  
2. Στο Β΄Πειθαρχικό Συµβούλιο της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας ορίζουµε ως 
µέλος τον Σάββα Ιωάννη, προϊστάµενο ∆ιεύθυνσης της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
Μακεδονίας Θράκης. 
Κατά τα λοιπά, ισχύει η υπ. αρ. 12546/3.6.2015 (Α∆Α: Ω7ΖΘ465ΦΘΕ-2Ν∆) Απόφασή 
µας, όπως έχει τροποποιηθεί µε τις υπ. αρ. 39831/8.11.2015 (Α∆Α: 6ΒΕΦ465ΦΘΕ-
ΣΝΚ), 42508/11.12.2015 (Α∆Α: 7ΝΞ2465ΦΘΕ-Φ4Φ) και 44800/31.12.2015 (Α∆Α: 
788Β465ΦΘΕ-740) όµοιές της.              
 

 
 

Ο Υφυπουργός  

 

 

                                                                               Ιωάννης Μπαλάφας 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


